



Cordsen Holding ApS

Storegade 36

6310 Broager

CVR-nummer: 31 63 30 44

ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 8/2 2017

Dirigent:

Rune Cordsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 669.839 og status balancerer med kr. 2.563.050 med en egenkapital på kr. 2.239.703.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-7.668	-6
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	648.530	838
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	12.981	7
Andre finansielle indtægter	28.881	8
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-9.247	-8
Andre finansielle omkostninger	-1.176	-8
RESULTAT FØR SKAT	672.301	831
1 Skat af årets resultat	-2.462	1
ÅRETS RESULTAT	669.839	832
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-32.074	59
Overført resultat	601.913	673
DISPONERET I ALT	669.839	832

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.407	553
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	59.396	46
Finansielle anlægsaktiver	559.803	599
ANLÆGSAKTIVER	559.803	599
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	881.654	964
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.095.906	377
Skatteaktiv	0	2
Tilgodehavender	1.977.560	1.343
Likvide beholdninger	25.687	71
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.003.247	1.414
AKTIVER	2.563.050	2.013

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	268.103	300
Overført resultat	1.746.600	1.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100
5 EGENKAPITAL	2.239.703	1.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.251	5
Anden gæld tilknyttede virksomheder	140.528	331
Selskabsskat	146.116	7
Anden gæld	25.452	0
Kortfristede gældsforpligtelser	323.347	343
GÆLDSFORPLIGTELSE	323.347	343
PASSIVER	2.563.050	2.013
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Koncernforhold		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	462	-1
Forskydning udskudt skat	2.000	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	2.462	-1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	251.700	252
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	251.700	252
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	300.177	263
Årets resultat	648.530	838
Udloddet udbytte	-700.000	-800
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	248.707	301
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	500.407	553
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	40.000	80
Afgang i årets løb	0	-40
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	40.000	40
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	6.415	-22
Årets resultat	12.981	7
Tilbageført værdireguleringer	0	21
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	19.396	6
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	59.396	46
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende udbytte	700.000	800
Sambeskatningsbidrag	181.654	164
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	881.654	964
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.177	0	-32.074	268.103
Overført resultat	1.144.687	0	601.913	1.746.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	100.000	100.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.669.864	-100.000	669.839	2.239.703
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen

7 Koncernforhold

Datterselskab med 100% ejerandel:
Industri-Automatik A/S, 6300 Gråsten

Associeret selskab med 50% ejerandel:
Cordsen Buildings ApS, 6310 Broager